
   

 

Zaproszenie do udziału w bezpłatnym Webinarium 

pt.: „Mikołajki z energią jądrową - jak uczyć o energii przyszłości?” 

  

Szanowne Nauczycielki, Szanowni Nauczyciele, 

 

zapraszamy na ekscytujące wydarzenie online, które przeniesie Was w świat energii 

jądrowej! Z okazji zbliżających Mikołajek, w samą porę na sezon świąteczny, zapraszamy  

na bezpłatne webinarium pt. "Mikołajki z energią jądrową - jak uczyć o energii 

przyszłości?". 

 

To niezwykła okazja, by wspólnie z ekspertami z Departamentu Energii Jądrowej 

Ministerstwa Energii oraz Grupy Edukacyjnej „Poznaj Atom” w skład której wchodzą eksperci 

Wydziałów Chemii, Biologii i Geografii Uniwersytetu Warszawskiego zgłębić tajniki jednej  

z najbardziej obiecujących technologii XXI wieku. Webinarium jest skierowany do nauczycieli 

uczących następujących przedmiotów: fizyki, chemii, geografii, biologii, przyrody i edukacji dla 

bezpieczeństwa. 

 

Podczas spotkań online, które odbędą się 15 i 16 grudna 2025 roku w godzinach  

17:00-20:00, czekają na Was następujące części programu: 

 

Aktualizacja wiedzy 

 

• Poznaj atom: Dowiedz się, jak działa energia jądrowa i dlaczego staje się coraz 

ważniejsza dla ludzkości. 

• Bezpieczeństwo radiologiczne: Omówimy kluczowe aspekty prawidłowych 

zachowań w sytuacjach nadzwyczajnych. 

• Polska perspektywa: Przyjrzymy się planom rozwoju energetyki jądrowej w Polsce. 

 

Metodyczne inspiracje 

 

• Innowacyjne narzędzia edukacyjne: Poznaj najnowocześniejsze materiały 

dydaktyczne, które sprawią, że Twoje lekcje staną się interesujące i angażujące. 

• Scenariusze lekcji: Dyskusja z udziałem doświadczonych pedagogów, którzy 

podzielą się swoimi sugestiami i strategiami. 



• Q&A: Czas na pytania i odpowiedzi, gdzie będziesz mieć okazję uzyskać 

indywidualne porady od ekspertów. 

 

Nie zwlekaj - liczba miejsc jest ograniczona, a pierwszeństwo mają ci, którzy jako pierwsi 

prześlą nam swój formularz zgłoszeniowy (z własnoręcznym podpisem) na adres email: 

rekrutacja@poznajatom.edu.pl. Jeśli masz dodatkowe pytania lub potrzebujesz pomocy, 

napisz do nas na adres poznajatom@poznajatom.edu.pl. 

 

Pełny program Webinarium oraz formularz zgłoszeniowy znajdziesz na stronie: 

www.poznajatom.edu.pl 

 

 

Dołącz do naszej społeczności entuzjastów energii jądrowej i wejdź w Nowy Rok 

pełen pasji do nauczania! 

 

 

Serdecznie zapraszamy! 

Zespół Organizacyjny 

Grupa Edukacyjna „Poznaj Atom” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Webinarium „Mikołajki z energią jądrową - jak uczyć o energii przyszłości?" jest finansowany 

 ze środków publicznych w ramach „Programu polskiej energetyki jądrowej” www.gov.pl/polski-atom 

 

 

 

http://www.poznajatom.edu.pl/

